
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI" 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR) 
Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto 

C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q 
P.E.O. gric80900q@istruzione.it P.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it 

Tel. +39 0564 933597 Sito web: scuolecastiglione.edu.it 

 

Protocollo e data come da segnatura  
           
 
 

Al DSGA 
 Al personale ATA  

BACHECA DIGITALE  
ALBO  

E AMM. TRASPARENTE 
 
 
OGGETTO: Decreto adozione “Piano delle attività del personale ATA a. s. 2025/2026 inerente le prestazioni 
dell’orario di lavoro e l’attribuzione degli incarichi di natura organizzativa”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
RICHIAMATE le direttive di massima impartite con propria nota prot. n. 0006843 – 23/08/2025; 
VISTA la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi presentata dal Direttore dei servizi 
generali e amministrativi acquisita al prot. n. 0007652 - 12/09/2025;  
VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi aggiornamenti; 
CONSIDERATO che anche nel corrente anno si darà continuità ed impulso alla organizzazione ed all’adeguamento 
dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento della migliore qualità del 
servizio reso;  
TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 
 RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi delineati nel 
PTOF e con le direttive di massima impartite; 

 
DECRETA 

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi Dott.ssa Valeria 
Guidi, come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. In 
seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, ad emettere tutti i provvedimenti di 
sua diretta competenza. Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola, nella bacheca del personale, 
nella sezione "albo pretorio" e "amministrazione trasparente". 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Daniela Bilgini Firmato digitalmente 

GRIC80900Q - AD16B19 - PROTOCOLLO - 0007656 - 12/09/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it

		2025-09-12T09:37:48+0000
	DANIELA BILGINI




